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Купить квартиру за 8 970 000 рублей на Краснозвездная ул, 6

Нижегородская область, Городской округ Нижний Новгород, Нижний Новгород, Краснозвездная ул, 6

 Горьковская

8 970 000 Р
242 432Р за м2

37.00 м2

Общая
16.50 м2

Жилая
9.60 м2

Кухня
14 из 18
Этаж

Продается видовая квартира общей площадью 37 кв.м. в ЖК Алый парус, ул. Краснозвездная, д.6. Монолитный дом комфорт класса, 2019
года постройки. Жилая площадь - 16,5 кв.м., кухня - 9,6 кв.м., прихожая - 4,3 кв.м. Санузел совмещенный - 3,6 кв.м. Лоджия - 3 кв.м. Рядом с
домом расположена 2-х уровневая парковка для личного автотранспорта. Для вашего удобства в шаговой доступности: - остановки
общественного транспорта - современные оборудованные детские площадки - детские сады: №21, №214, №59, №145; школа №47, гимназия
№53 - радиотехнический колледж, университет им. Лобачевского - ТЦ Океанис; супермаркеты: Евроспар, Спар, Пятерочка, Магнит - парк
Швейцария, Нагорный Дворец Спорта, бассейн Дельфин, Аквапарк Океанис Свободная продажа. Быстрый выход на сделку, документы
подготовлены. Квартира без долгов и обременений. Никто не живет, никто не прописан. Один взрослый собственник. Советский район.
Рядом находятся улицы: Бекетова, Нартова, Медицинская, проспект Гагарина. Номер объекта: #82/1629426/11523
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Характеристики

Количество комнат 1 Тип дома монолитный

Этаж 14 Этажей всего 18

Наличие балкона да Наличие лифта пассажирский лифт

Санузел совмещенный с/у Площадь жилая 16.50 кв. м

Площадь комнат 16.50 кв. м Площадь кухни 9.60 кв. м

Высота потолков 2.6 м Отделка под ключ (чистовая)
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